2025年 (令和 7年)1月 吉 日

光学区の皆様ヘ

ふくやまマラソン実行委員会

会 長  菅 田  博 文

「第43回ふくやまマラノン」の開催に伴う交通規制について(お願い)

初春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より、「ふくやまマラソン」につきましては多大なるご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼申しあげます。

さて、本年も3月 16日 (日 )、 竹ケ端運動公園を発着点として「ふくやまマラソン」を開催いたします。

つきましては、 光学区の皆様方には交通規制等により多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を

いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

1大会 日 2025午 (令和7年)3月 16(日 )

2主 な交通規制の区間及び時間帯

○水呑大橋東請～小水呑橋東詰、エフピコアリーナふくやま駐車場入 口前

8:00から12:40(車 両通行止め)

<詳細については裏面地図をご覧ください。>

お問い合わせ先

〒720-0804福 山市緑町2番 2号

福山通運ローズアリーナ (福 山市緑町公園屋内競技)内

ふくやまマラソン実行委員会事務局

電言語:084-982-9919